
Uchwała N r....... ...... ............
Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia .......

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592; zm. z 2002 r. Dz.U. Nr 23 poz. 220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214 poz. 1806; 
z 2003 r. Dz.U. Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Dz.U. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173 
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz? 1458 z 2009 r. Dz.U. Nr 92 poz. 753) 
oraz art. 9b ust. 2, 9g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674; zm. z 2006 r. Dz.U. Nr 170 poz. 1218, 
Nr 220 poz. 1600; z 2007 r. Dz.U. Nr 17 poz. 95, Nr 80 poz. 542, Nr 158 poz. 1103, Nr 102 
poz. 689, Nr 176 poz. 1238, Nr 191 poz. 1369, Nr 247 poz. 1821; z 2008 r. Nr 145 poz. 917, 
Nr 227 poz. 1505; z 2009 r. Nr 1 poz. 1, Nr 56 poz. 458, Nr 67 poz. 572, Nr 97 poz. 800) 
oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004 r. 

w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. Nr 260 poz. 
2593 zm. z 2007 r. Dz. U. Nr 214 poz. 1580) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala 
co następuje:

§1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla nauczyciela przystępującego 
do egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego w dniu 15 grudnia 2009 r. 
w składzie określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§2. Wynagrodzenie dla ekspertów z listy ekspertów ustalonej przez MEN 
określone zostanie w odrębnie zawartych umowach cywilnoprawnych.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Łowicki -  Janusz Michalak

Wicestarosta Łowicki -  Bolesław Heichman

Członek Zarządu Powiatu Łowickiego -  
Wojciech Miedzianowski

Członek Zarządu Powiatu Łowickiego -  
Dariusz Kosmatka

<r>
oo RADCA R WNY



U Z A S A D N I E N I E

W związku ze złożeniem wniosków o podjęcie postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego powoływane są komisje zgodnie z art. 9g ust. 2 
i art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674 z późn. zm.).

W związku z powyższym powołanie komisji egzaminacyjnej
dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
jest zasadne.



Załącznik do Uchwały
Nr .U 3/200?
Zarządu?Powiatu Łowickiego 
z dnia ...'....grudnia 2009 roku

W skład komisji do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
dla Pani Iwony Bogusiewicz-Kuś

- nauczyciela w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 RCKU i P 
im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu, ubiegającego się o stopień 
nauczyciela mianowanego powołuje się:

1. Izabelę Pawluk

2. Iwonę Mizerską

3. Mirosława Kreta

4. Tamarę Dąbowską

5. Jarosław Milczarka

-  przedstawiciela organu prowadzącego jako jej 
przewodniczącego;

-  przedstawiciela organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

-  dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 2 RCKU i P w Łowiczu;

-  eksperta z listy ekspertów ustalonej przez 
MEN;

-  eksperta z listy ekspertów ustalonej przez 
MEN.

STAR CKI

usz Michalak

AD CA PRAW NY

jtlM Y i.


